[bookmark: _GoBack]Проект
СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2024  года                                                                                   №

город Балей

О признании  полномочий  Совета I созыва Балейского муниципального округа Забайкальского края

 В соответствии со  статьей 2 Регламента Совета Балейского муниципального округа,  Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края   РЕШИЛ:

 1. Признать полномочия Совета I созыва Балейского муниципального округа Забайкальского края.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий   на первом
заседании Совета первого созыва
Балейского муниципального округа
                                                         ____________________ Г.А. Устимова